АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2023 №140
п. Золотухино

	О проведении публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов поселка Золотухино «О бюджете поселка Золотухино на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Золотухино» Золотухинского района Курской области Администрация поселка Золотухино Постановляет:

1. Провести публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов поселка Золотухино «О бюджете поселка Золотухино на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 06.12.2023 года в 10-00 по адресу: Курская область, п. Золотухино, ул. Орджоникидзе, д.3.
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселка Золотухино http://золотухино.рф в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселка Золотухино                                                    А.А. Авдеев